
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 15.jūlijā                              Nr.10. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.13.oo. 
Sēdi sāk plkst. 13.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS   
Juris ERTS   
Valentīna LINIŅA 
Oļegs HĻEBŅIKOVS    
Maruta PLIVDA                    
Vitālijs PLIVDA  
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Juris KOVAĻEVSKIS  - slims; 
Ligita PAUNIŅA - atvaļinājumā; 
Lauris PASTARS - atvaļinājumā; 
Viktors OZOLIŅŠ - ārzemēs; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis;   
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Inta Klindžāne - jurists; 
Lilija Ostrovska - finanšu eksperts;  
Jānis Skutels - tehniskās daļas vadītājs; 
Laimonis Skrivļa - mājas Rēzeknes ielā 30, Preiļos   pilnvarotā persona; 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
APVIENOTO  KOMITEJU  SĒDĒ  SKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 
1. FINANAŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par Preiļu rajona tiesas spriedumu, par novada domes 2010.gada 28.oktobra  
lēmuma (prot. Nr.19., p.1.10.) atcelšanu. 
1.2. Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu piedziņu bezstrīda kārtībā. 
1.3. Par Gunāra Ruskuļa iesnieguma izskatīšanu. 
1.4. Par dalību sadarbības projektā „Egoprise”.  
1.5. Par līdzekļu piešķiršanu. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
2.1. Par materiālā pabalsta piešķiršanu. 
2.2. Par finansiālu atbalstu ūdensslēpotājiem. 
2.3. Par līdzekļu piešķiršanu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības īres līgumu pagarināšanu. 
2.5.Par sociālās dzīvojamās platības apvienošanu. 
2.6. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.7. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par apakšīres līguma noslēgšanu. 
2.9. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.10. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par adreses piešķiršanu. 
3.2. Par ciemu izslēgšanu no adrešu reģistra. 
3.3. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.4. Par nomas līguma izbeigšanu. 
3.5. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  pilsētā. 
3.6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI: 
 
4. Par atļauju ielu tirdzniecībai. 
5. Par līdzekļu piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 30, 
Preiļos papildus automašīnu stāvvietu ierīkošanai.  
6. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
7. Par atvaļinājuma piešķiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi  apstiprina domes sēdes darba kārtību  ar papildjautājumiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR PREIĻU RAJONA TIESAS SPRIEDUMU,  PAR NOVADA DOMES 2010.GADA 
28.OKTOBRA  LĒMUMA (prot.Nr.19,  p.1.10.) ATCELŠANU). 

(A.Adamovičs, I.Klindžāne, J.Anspoks. V.Ivanovs, M.Plivda, O.Hļebņikovs) 
 
2011.gada 16.jūnijā Preiļu rajona tiesā skatīta lieta pēc Marinas Fjodorovas prasības 
pieteikuma par Preiļu novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmuma „Par īres līgumiem un 
īres maksu pašvaldībai piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā 42, Preiļos atzīšanu par 
spēkā neesošu. Prasība ir apmierināta,  
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
juriste Inta Klindžāne ieteica pārsūdzēt Latgales apgabaltiesā Preiļu rajona tiesas spriedumu 
lietā Nr. 25031111 (22.06.2011.) par Preiļu novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmuma 
Nr. 19 p.1.10 atzīšanu par spēkā neesošu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  atturas,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret -1, atturas -1, dome N O L E M J: 
 
1. Pārsūdzēt Latgales apgabaltiesā Preiļu rajona tiesas spriedumu lietā Nr. 25031111 
(22.06.2011.) par Preiļu novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmuma Nr. 19 p.1.10 
atzīšanu par spēkā neesošu. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
07.07.2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU PARĀDU PIEDZIŅU 
BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ 

(A.Adamovičs) 
 
Sakarā ar novada domes lēmumu par administratīvo lietu ierosināšanu par nekustamā 
īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīdus kārtībā, daļa no nodokļu maksātājiem griezās 
ar lūgumu pagarināt nodokļu atmaksas termiņu, taču savas saistības atmaksāt nodokļa 
parādu par periodu līdz 2009.gadam, nav izpildījuši. Pamatojoties uz Administratīvā procesa 
likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot 
vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
                      
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret -1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz 
parādnieku naudas līdzekļiem un tiem piederošo kustamo un nekustamo mantu saskaņā ar 
pievienoto sarakstu (pielikums Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja juriste   I.Klindžāne 
(11.07.2011.) 
 
 
 

p.1.3. 
 

PAR GUNĀRA RUSKUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Gunāra Ruskuļa, deklarētā dzīves vieta Brīvības iela 1A-4, Preiļi, 2011.gada 
22.jūnija iesniegumu (reģistrēts 27.06.2011. Nr. 4-15/566-R), konstatēts: 
 
Preiļu novada domes Dzīvojamo māju privatizācijas komisija 2011.gada 29.aprīlī pieņēmusi 
lēmumu Nr.1 - nodot bezatlīdzības lietošanā privatizēto dzīvokļu īpašniekiem zemes gabalu 
Brīvības ielā 1A, Preiļos, kadastra Nr. 7601 006 0302, atbilstoši privatizētā objekta 
kopīpašuma domājamai daļai, saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 
privatizāciju” 84.pantu. 
Preiļu novada dome 2011.gada 30.aprīlī visiem dzīvojamās mājas Brīvības ielā 1A, Preiļos 
dzīvokļu īpašniekiem  izsūtījusi uzaicinājumus noslēgt vienošanos par  zemes gabala 
Brīvības ielā 1A, Preiļos, kadastra Nr. 7601 006 0302 ar kopējo platību 753,00 kv.m 
domājamās daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā pēc privatizācijas izdevumu segšanas.  
G.Ruskulis vienošanos nav parakstījis, privatizācijas izdevumus nav apmaksājis. 
Prasību par mājai piesaistītā zemes gabala sadalīšanu reālās daļās apmierināt nav 
iespējams, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
7.panta otro daļu, kas paredz: Ja daudzdzīvokļu māja pilnībā vai daļēji atrodas uz 
pašvaldības īpašumā esošas zemes, privatizācijas objekts ir dzīvojamā mājā esošs 



 5 

dzīvoklis kopā ar attiecīgu kopīpašumā esošu dzīvojamās mājas domājamo daļu un 
pašvaldības īpašumā esošā zemes gabala domājamo daļu, kā arī uz „Dzīvokļa īpašuma 
likumu”, kura 4.panta pirmās daļas 3.punktā noteikts, ka kopīpašumā esošajā daļā ietilpst 
zemes gabals, uz kura atrodas dzīvojamā māja, ja tas nepieder citai personai. To nosaka arī 
Administratīvās apgabaltiesas 2010.gada 24.maija spriedums lietā Nr. A42446608.  
Ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt Gunāra Ruskuļa iesnieguma izskatīšanu līdz Administratīvās apgabaltiesas 
spriedumam (pavēste par tiesas sēdi 2011.gada 31.augustā). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja    I.Klindžāne 
08.07.2011. 
 
 
 

p.1.4. 
 

PAR DALĪBU SADARBĪBAS PROJEKTĀ „EGOPRISE” 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 95.pantu, Latvijas Pašvaldības savienības 
aicinājumu dalībai projektā EgoPrise (E-Government solutions as instruments to qualify the 
public sector for the specific needs of small and medium-sized enterprises in the rural BS), 
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1.  Iesaistīties projekta „EgoPrise”. 
2. Noteikt atbildīgo personu no Preiļu novada domes - Vladimirs Ivanovs, domes 
izpilddirektors. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Izpilddirektors 



 6 

p.1.5. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  
 

SIA „PREIĻU SAIMNIEKS”  VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
JĀŅA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu, 15.panta 2.punktu un likumu 
„Par pašvaldības budžetiem”, izskatot SIA „Preiļu Saimnieks”, reģ. Nr.47703001720,  valdes 
priekšsēdētāja J.Mūrnieka 2011.gada 11.jūlija   iesniegumu (reģ.11.07.2011., Nr.4-11/1246) 
par papildus līdzekļu piešķiršanu Preiļu pilsētas parka labiekārtošanai un uzturēšanai,  
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt papildus līdzekļus no 2011.gada budžeta Ls 2000 apmērā divu štata vienību 
izveidei Preiļu parka uzturēšanai. 
2. Līdzekļus novirzīt no budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu Saimnieks” 
Ekonomisti 
Centralizētā grāmatvedība 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR MATERIĀLĀ PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

VALENTĪNAS KUKLES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Valentīnas Kukles,   dzīvo Dārzu ielā 2, Preiļos  2011.gada 10.maija iesniegumu 
(reģ.10.05.2011., Nr.4-15/402-K) par materiālā pabalsta piešķiršanu sakarā ar vīra  
Stanislava Kukļa nāvi (miršanas apliecība LV AE 0748291), vīrs bija ilgstošs bezdarbnieks, 
pati  strādā un saņem minimālo algu, 
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   Valentīnai Kuklei apbedīšanas  pabalstu  Ls 90 apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.2.2. 
 

PAR FINANSIĀLU ATBALSTU ŪDENSSLĒPOTĀJIEM 
 

ŪDENSSLĒPOŠANAS SPORTA KLUBA TRENERES 
 DIĀNAS VUCĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot  I.Kokina privātā ūdensslēpošanas sporta kluba „Bašķi”, reģ. Nr. …….. juridiskā 
adrese - Riebiņu novads,  Rušonas pagasts,  „Bašķi”  treneres Diānas Vucānes 2011.gada 
7.jūlija iesniegumu (reģ.07.07.2011., Nr.4-11/1280) par finansiālu atbalstu Ls 300 apmērā  
degvielas iegādei  lai veiksmīgi tiktu nodrošināts mācību treniņu process ūdensslēpošanā, 
gatavojoties startam Latvijas un Eiropas čempionātā,    
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt I.Kokina privātā ūdensslēpošanas sporta kluba „Bašķi” treneres Diānas Vucānes 
lūgumu, sniegt  finansiālu atbalstu Ls 300 apmērā  degvielas iegādei. 
2. Līdzekļus piešķirt no novada domes budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem 
gadījumiem”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.2.3. 

 
PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  

 
PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” 
VADĪTĀJAS p.i. A.M.PAURAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Ivanovs, A.Zagorskis) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu, 15.panta 4.punktu un likumu 
„Par pašvaldības budžetiem”, izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” 
vadītājas p.i. A.M.Pauras 2011.gada 29.jūnija iesniegumu (reģ.29.06.2011., Nr.4-11/1246) 
par papildus līdzekļu piešķiršanu,  
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” dalību projektā „Nāk draugi 
izkrāsot bērnību”, piešķirt līdzekļus remontdarbiem Ls 3150 apmērā. 
2. Līdzekļus novirzīt no budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
PII „Pasaciņa” 
Ekonomisti 
Centralizētā grāmatvedība 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.2.4. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.2.4.1. 

 
TAMĀRAS BEINAROVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Tamāras Beinarovičas, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
Daugavpils ielā 56-2, Preiļos 2011.gada 28. jūnija iesniegumu (reģ.28.06.2011., Nr.14/581-
B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  ar Tamāru Beinaroviču noslēgto sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 
56-2, Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 11 

 
p.2.4.2. 

 
ZIGURDA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Zigurda Mūrnieka,     deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-
12a, Preiļos 2011.gada 28.jūnija iesniegumu (reģ.30.06.2011., Nr.14/595-M) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt  ar Zigurdu Mūrnieku  noslēgto sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-12a, 
Preiļos īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
     
Sagatavoja Z.Andrejeva 

  
 

p.2.4.3. 
 

OĻEGA SMIRNOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Oļega Smirnova,   , deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 8-18, 
Preiļos 2011.gada 1.jūlija iesniegumu (reģ.01.07.2011., Nr. 14/505-S) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Oļegu Smirnovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-18, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 



 12 

 
p.2.4.4. 

 
IRINAS ZĪMELES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Irinas Zīmeles,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10 -
12a, Preiļu novada  Aizkalnes pagasta, Aizkalnē    2011.gada 1.jūlija iesniegumu 
(reģ.01.07.2011., Nr.14/606-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Irinu Zīmeli noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-12a, Preiļu 
novada  Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē  īres līgumu uz sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

p.2.4.5. 
 

ALBERTA SADOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Alberta Sadovska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa ielā 10-
10, Preiļu novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē  2011.gada 6. jūlija iesniegumu 
(reģ.06.07.2011., Nr.14-/625-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Albertu Sadovski noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Raiņa ielā 10-10,  
Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  



 13 

Sagatavoja Z.Andrejeva 
 p.2.4.6. 

 
STAŅISLAVA KOVAĻEVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Staņislava Kovaļevska,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa 
ielā 10-10A, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  2011.gada 6.jūlija iesniegumu 
(reģ.06.07.2011., Nr.14/626-K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Staņislavu Kovaļevski noslēgto sociālās  dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-
10A,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

            
 

p.2.4.7. 
 

PĒTERA PRIKUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Prikuļa,  , deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Liepājas ielā 
41-4, Preiļos 2011.gada 29.jūnija iesniegumu (reģ.29.06.2011., Nr.14/587-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Pēteri  Prikuli noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Liepājas ielā 41-4, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Z.Andrejeva     



 14 

p.2.4.8. 
 

JURA ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Romanovska,  , deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Brīvības ielā 
50-4a, Preiļos  2011.gada 4.jūlija iesniegumu (reģ. 04.07.2011., Nr.14/611-R) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Juri  Romanovski noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Brīvības ielā 50-4a, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 

p.2.4.9. 
 

ARINAS LAZEREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Arinas Lazerevas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  A.Upīša ielā 
20-5, Preiļos  2011.gada 12.janvāra iesniegumu (reģ. 12.01.2011., Nr.14/634-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Arinu Lazerevu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 20-5, 
Preiļos īres līgumu uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 



 15 

p.2.4.10. 
 

LUDMILAS GRIGOLOVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ludmilas Grigolovičas,  , deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Aglonas 
ielā 15-6, Preiļos 2011.gada 6. jūlija iesniegumu (reģ., 06.07..2011., Nr.14-/631-G) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ludmilu Grigoloviču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Aglonas ielā 15-
6, Preiļos  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                     
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 

 
p.2.4.11. 

 
IGORA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Igora Ivanova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Zaļā ielā 18-7a, 
Preiļos  2011. gada 4.jūlija iesniegumu (reģ.06.07.2011., Nr.14/629-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Igoru Ivanovu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Zaļā iela 18-7a, Preiļos  
īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 



 16 

 
p.2.4.12. 

 
  ANNAS STULPĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Annas Stulpānes,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa iela 10-
5a,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē   2011. gada 6.jūlija iesniegumu 
(reģ.06.07.2011., Nr.14/628-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Annu Stulpāni noslēgto sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-5, Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz  trīs  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 

p.2.4.13. 
 

VLADIMIRA ŠEVČUKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vļadimira Ševčuka,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 8-
16, Preiļos 2011.gada 7.jūlija iesniegumu (reģ.07.07.2011., Nr.14/634-Š) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Vladimiru Ševčuku noslēgto sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-16, 
Preiļos  īres līgumu uz  sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
   
Sagatavoja Z.Andrejeva   



 17 

p.2.4.14. 
 

ILZES ONDZULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ilzes Ondzules,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Rēzeknes ielā 
14-4, Preiļos 2011.gada 7.jūlija iesniegumu (reģ. 07.07.2011., Nr.14/645-O) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ilzi  Ondzuli  noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Rēzeknes ielā 14-4, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

p.2.4.15. 
 

TAMĀRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Tamāras Tumaševičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā A.Upīša 
ielā 18-3, Preiļos 2011.gada 7.jūlija iesniegumu (reģ.11.07.2011., Nr.14/649-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Tamāru Tumaševiču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 18-
3, Preiļos   īres līgumu uz  trīs mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 



 18 

p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APVIENOŠANU 
 

GRĀFA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, Z.Andrejeva, A.Adamovičs, V.Plivda) 

 
Izskatot Grāfa Tumaševiča,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Daugavpils 
ielā 56-1,  Preiļos 2011.gada 5.jūlija iesniegumu (reģ.05.07.2011., Nr.14/619-T) par sociālās 
dzīvojamās platības     Daugavpils  ielā 56-1 ar Daugavpils ielā   56-1a un Daugavpils ielā 
56-1b, Preiļos   apvienošanu, piešķirot adresi Daugavpils  iela 56-1, Preiļos. 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
3.panta 2.daļu,  ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.3.),  
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja  atlikt šī jautājuma izskatīšanu uz vienu 
mēnesi un Sociālajam dienestam veikt šo dzīvojamo platību apsekošanu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu uz vienu mēnesi (skatīt š.g.augusta mēnesī). 
2. Sociālajam dienestam veikt sociālās dzīvojamās platības     Daugavpils  ielā 56-1, 
Daugavpils ielā   56-1a un Daugavpils ielā 56-1b, Preiļos apsekošanu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.2.6. 
 

PAR ATTEIKŠANOS  NO SOCĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

LEONARDA VUCĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Anspoks, G .Uzuleviča) 

 
Izskatot Leonarda Vucāna,    deklarētā dzīvesvieta  Raiņa ielā 10-5b, Preiļu  novada 
Aizkalnes pagasta, Aizkalnē, 2011.gada 4.jūlija iesniegumu (reģ.04.07.2011., Nr.14/612-V) 
par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības  Raiņa ielā 10-5b, Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta, Aizkalnē, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Leonarda Vucāna  atteikumu no   sociālās dzīvojamās platības   Raiņa ielā 10-
5b, Preiļu  novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 .     
Sagatavoja Z.Andrejeva 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.2.7. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.2.7.1. 
 

LUDMILAS PIĻŠČIKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ludmilas Piļščikovas,   deklarētā dzīvesvieta Zaļā ielā 18-8, Preiļos  2011.gada 
28.jūnija iesniegumu (reģ.28.06.2011., Nr.14/584-P) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai,  pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 22 ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
              
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt   Ludmilu Piļščikovu rindā   pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

            
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 p.2.7.2. 

  
ALEKSEJA RIBAKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, A.Zagorskis) 
 

Izskatot Alekseja Ribakova,   deklarētā dzīves vieta Celtnieku iela 9-37, Preiļos, 2011.gada 
11.aprīļa iesniegumu (reģ. 05.07.2011., Nr.14/623-R) par pašvaldības dzīvojamās platības 
piešķiršanu, sakarā ar Preiļu rajona tiesas spriedumu par īres līguma izbeigšanu  un 
izlikšanu no dzīvokļa bez citas dzīvojamās platības ierādīšanas (2011.gada 21.jūnijā),   
KONSTATĒTS: Aleksejs Ribakovs savā iesniegumā norāda, ka ģimenē ir 4 cilvēki: sieva 
Tatjana Ribakova, dēli Igors Ribakovs un Sergejs Ribakovs, visi bezdarbnieki. Iesniegta 
Preiļu zemesgrāmatu nodaļas izziņa par to, ka ģimenes locekļu īpašumā nav citas 
dzīvojamās platības.  
Likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 6.panta 3.daļa nosaka, ka personas 
iesniegumu palīdzības saņemšanai izskata un lēmumu par personas atzīšanu par tiesīgu 
saņemt palīdzību vai par atteikumu atzīt personu par tiesīgu saņemt palīdzību pieņem 
pašvaldības dome vai tās deleģēta institūcija.  
Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 2010./08 (29.04.2010.) paredz, ka pašvaldība 
reģistrē dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā vispārējā kārtībā personas un ģimenes, kuru 
īpašumā nav dzīvošanai derīgas dzīvojamās telpas. 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 5.pantu, 6.panta 
3.daļu, 7.panta ceturto daļu, Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.2010/08 
(29.04.2010.) 2.1., 2.3., 3.1., 3.7.2. punktiem, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kova ļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Alekseju Ribakovu, personas kods 220554-121822, rindā pašvaldības dzīvokļa 
saņemšanai, Reģistrs Nr. 1, grupa Nr.2. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

p.2.8. 
  

PAR APAKŠĪRES LĪGUMA NOSLĒGŠANU 
 

VITOLDA MAINUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vitolda Mainuļa,  , deklarētā dzīvesvieta, Gubaniški, Preiļu novada  Pelēču pagastā    
2011.gada 20.jūnija iesniegumu   (reģ. 20.06.2011., Nr.554-M) atļaut nodot dzīvokli Liepu 
ielā 8 -8, Preiļu novada Peļēču pagasta, Pelēčos  apakšīrē Sandrai Kozurei, personas kods 
161287-12151, deklarētā dzīvesvieta „Purviņi”, Bramaņi, Preiļu novada Pelēču pagastā, 
noslēdzot apakšīres līgumu. Pamatojoties uz likuma  „Par dzīvojamo telpu īri”17 un 18. 
pantu, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Vitoldam Mainulim slēgt  dzīvokļa Liepu ielā 8-8,  Preiļu novada Pelēču pagastā,  
Pelēčos  apakšīres līgumu ar Sandru Kozuri uz trim gadiem.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.2.9. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

AUSMAS VAIVADES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ausmas Vaivades,   2011.gada 8.jūlija iesniegumu (reģ.11.07.2011., Nr.14/651-V) 
par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības  Liepu ielā 8-22, Preiļu novada Pelēču 
pagasta,  „Pelēčos”,  ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Ausmas Vaivades atteikumu  no pašvaldības dzīvojamās platības  Liepu ielā 8-
22, Preiļu novada Pelēču pagasta, „Pelēčos”.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

p.2.10. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

p.2.10.1. 
 

PAR ALLAS KARPOVAS DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Harija Kublicka,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 74-30, Preiļos, 2011.gada 
26.maija iesniegumu (reģ.26.05.2011., Nr.4-15/455-K), ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu personai Allai Karpovai,  , sakarā ar to, ka persona piedeklarējās dzīvoklī bez 
īpašnieka atļaujas, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 1.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Allas Karpovas deklarēto dzīvesvietu  Daugavpils ielā 74-30, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.2. 
 
Sagatavo ja A.Kairāne 
Nosūtīt: 
Allai Karpovai 
Harijam Kublickim 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.2.10.2. 

 
PAR RENĀRA JENUS  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Lolitas Sondores,   deklarētā dzīvesvieta Jaunatnes iela 24-1, Preiļu novada Preiļu 
pagasta,  „Līči”, 2011.gada 9.jūnija iesniegumu (reģ.09.06.2011., Nr.4-15/507-S), ar lūgumu 
anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai Renāram Jenaus,    jo tiek lauzta noslēgtā 
mutiskā vienošanās par deklarēšanos dzīvoklī, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra 
noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 
2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Renāra Jenaus deklarēto dzīvesvietu adresē Jaunatnes iela 24-1, Līči, 
Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.3. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Renāram Jenaus 
Lolitai Sondorei 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.2.10.3. 

  
 PAR  ILMĀRA MUKTAS  DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ritas Muktas,   deklarētā dzīvesvieta Cēsu iela 20, Preiļos, 2011.gada 15.jūnija 
iesniegumu (reģ.15.06.2011., Nr.4-15/543-M) ar lūgumu izdeklarēt personu Ilmāru Muktu,    
no viņai piederošā īpašuma, mājas Cēsu iela 20, sakarā ar to, ka laulība ar Ilmāru Muktu ir 
šķirta, minētajā adresē viņš nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 
3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Ilmāra Muktas deklarēto dzīvesvietu adresē Cēsu iela 20, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.4. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
Nosūtīt: 
Ritai Muktai 
Ilmāram Muktam 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

p.2.10.4. 
 

 PAR IVARA SULAS DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Svetlanas Stambergas,   uzturēšanās adrese Littlehampton, BN 17 7NW, West 
Sussex, Lielbritānija, 2011.gada 30.jūnija iesniegumu (reģ.30.06.2011.,  Nr.4-15/601-S) ar 
lūgumu izdeklarēt no viņai piederošā īpašuma - dzīvokļa Aglonas ielā 29-60, Preiļos, 
personu Ivaru Sula, jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās par tiesībām būt deklarētam 
šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 
1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus  Nr.72 „Kārtība, kādā 
anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Ivara Sulas deklarēto dzīvesvietu adresē Aglonas iela 29-60, Preiļos, 
Preiļu novads. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.5. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Svetlanai Stambergai 
Ivaram Sulam 
Personāla speciālistam 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

p.2.10.5. 
 

 PAR ALEKSANDRA TUMAŠEVIČA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Zofijas Tumaševičas,  deklarētā dzīvesvieta Daugavpils iela 32-1, Preiļi, Preiļu 
novads, 2011.gada 5.jūlija iesniegumu (reģ.05.07.2011.,  Nr.4-15/618T-) ar lūgumu 
izdeklarēt personu Aleksandru Tumaševiču,   no viņai piederošā īpašuma - dzīvokļa 
Daugavpils ielā 32-1, Preiļos, Preiļu novads, jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās ar 
Aleksandru Tumaševiču būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra 
noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 
2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Aleksandra Tumaševiča deklarēto dzīvesvietu  Daugavpils iela 32-1, 
Preiļos, Preiļu novads. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.6. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Zofijai Tumaševičai 
Aleksandram Tumaševičam 
Personāla speciālistam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

 p.3.1. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

AS SADALES TĪKLS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Erts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot AS „Sadales tīkls” Austrumu reģions, reģ. Nr. …………….. 2011. gada 27.jūnija 
iesniegumu (reģ. 30.06.2011., Nr.4-11/1250) par adreses piešķiršanu nekustamajiem 
īpašumiem  Preiļu novada Preiļu pilsētā un Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0315, uz kuras atrodas būve ar 
kadastra apzīmējumu 76010020315001, noteikt adresi: 
Celtnieku iela 1A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0703, uz kuras atrodas būve ar 
kadastra apzīmējumu 76010020703001, noteikt adresi: 
Kooperatīva iela 12A, Preiļi, Preiļu novads. 
3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 007 0209, uz kuras atrodas būve ar 
kadastra apzīmējumu 76010070209001, noteikt adresi: 
Rīgas iela 3A, Preiļi, Preiļu novads. 
4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 0042 0361, uz kuras atrodas būve ar 
kadastra apzīmējumu 76580040361001, noteikt adresi: 
STA-2345, Jaunsaimnieku ciems, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 p.3.2. 
 

PAR CIEMU IZSLĒGŠANU NO ADREŠU REĢISTRA. 
   

VALSTS ZEMES DIENESTA LATGALES REĢIONĀLĀS NODAĻAS  
VĒSTULES IZSKATĪŠANA 

(J.Erts, V.Plivda, I.Klindžāne, J.Anspoks, J.Stepanovs, V.Liniņa, G.Uzuleviča, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2011.gada 12.maija vēstuli 
Nr.2-04.1-L/357 (reģ.16.05.2011., Nr.4-8/961), par adresācijas objektiem, kuri neatbilst MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi". 
Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
Deputāts Vitālijs Plivda ierosināja atlikt jautājuma izskatīšanu, jo uzskata, ka vajag sīkāk 
pārbaudīt katru ciemu atsevišķi. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret -nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu no Valsts adrešu reģistra dzēst 
sekojošus ciemus, kuros nav reģistrēta neviena iela un/vai ēka: 
 
 Nr.p.k.       Kods        Ciems          Pagasts      Novads 
     1. 100164760 Gāgas Aizkalnes Preiļu nov. 
     2. 100165553 Skudrinieki Pelēču Preiļu nov. 
     3. 100165883 Jurģīši Pelēču Preiļu nov. 
     4. 100165545 Putāni Pelēču Preiļu nov. 
     5. 100165955 Otrie Vaivodi Preiļu Preiļu nov. 
     6. 100166112 Vinkova Preiļu Preiļu nov. 
     7. 100103067 Maksimovka Preiļu Preiļu nov. 
     8. 100166008 Mežsētas Preiļu Preiļu nov. 
     9. 100166370 Krapišķu Buki Preiļu Preiļu nov. 
    10. 100103050 Kalnacki Preiļu Preiļu nov. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Deputāta Vitālija Plivdas ierosinājums tika noraidīts. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
 

p.3.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

p.3.3.1. 
 

MARIJAS BOGDANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Erts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Bogdanovas,   dzīvo Viļānu ielā 6-2, Preiļos, 2011.gada 28.jūnija 
iesniegumu (reģ.28.06.2011, Nr.4-15/582-B) par Preiļu novada Preiļu pagastā nekustamā 
īpašuma, ar kadastra Nr. 7658 003 0048  „Gobas” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK noteikumiem Nr.288 
„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Gobas” Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 
7658 003 0048 atbilstoši grafiskajam pielikumam ,– atdalīt zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7658 001 0127 un 7658 001 0233, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0127,  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0233 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „Gobas 2”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
 

p.3.3.2. 
 

ŅINAS KURMES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Erts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ņinas Kurmes,   dzīvo Kapiņu ielā 5, Jaunaglonā, Aglonas pagasts, Aglonas 
novads, 2011.gada 27.jūnija iesniegumu (reģ.27.06.2011, Nr.4-15/575-D) par Preiļu novada 
Preiļu pagastā nekustamā īpašuma, ar kadastra Nr. 7658 001 0093 „Kurmji”  sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likumu”, MK noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 
2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Kurmji” Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 
7658 001 0093 atbilstoši grafiskajam pielikumam, - atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7658 001 0093, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0093,  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
 

p.3.3.3. 
 

ARTŪRA LIETAVNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Erts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Artūra Lietavnieka,   dzīvo Mihoelsa ielā 5-42, Daugavpilī, 2011.gada 5.jūlija 
iesniegumu (reģ. 05.07.2011, Nr.4-15/621-L) par Preiļu novada Preiļu pagastā nekustamā 
īpašuma,  ar kadastra Nr. 7658 005 0160,  „Līdumnieku Mājas” sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK 
noteikumiem Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2011.gada 
11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Līdumnieku 
Mājas” Preiļu novada Preiļu pagastā - atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
Nr.7658 005 0160 apmēram 0,5 ha atbilstoši grafiskajam pielikumam.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
4. Noteikt, ka no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0160 atdalāmajai zemes 
vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0601 - individuālo dzīvojamo māju apbūve. 
(Patreizējais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 0101 - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 10 000. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
 
 

p.3.4. 
 

PAR NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU. 
   

PAR ZEMES NOMAS LĪGUMA NR 4-15/2007/25 IZBEIGŠANU 
(J.Erts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25. panta kārtībā noslēgtā nomas līguma izbeigšanu sakarā ar īpašuma 
reģistrāciju zemesgrāmatā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 
2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.4-15/2007/25,  noslēgtu starp Preiļu 
novada domi un Kiru Vovku, personas kods 150457-12178,  par zemes vienību 1,47 ha 
platībā, ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0176 Preiļu novada Preiļu pagastā,  sakarā ar 
īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
 

p.3.5. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS TIESĪBU IZBEIGŠANU PILSĒTĀ. 
 

VALĒRIJA GAVARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Erts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valērija Gavara,   dzīvo Jelgavas ielā 29, Preiļos, 2011.gada 7.jūlija iesniegumu 
(reģ.07.07.2011, Nr.4-15/639-G) par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma 
noslēgšanu, konstatēts, ka Marfai Gavarei,   ar 1997.gada 13.maija Preiļu pilsētas zemes 
komisijas lēmumu, prot. Nr.92, bija piešķirta lietošanā zeme Jelgavas ielā 29, Preiļos, uz 
kuras atradās minētajai personai piederošas ēkas. Marfa Gavare ir mirusi. Mantojuma 
tiesībās uz nekustamo īpašumu Jelgavas iela 29, Preiļos, 2010.gada 16.novembrī ir 
apstiprināts dēls - Valērijs Gavars. Saskaņā ar likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 26.pantu, Valērijs Gavars ir 
zemes lietotājs, kurš līdz 2008.gada 1.septembrim nav veicis priekšapmaksu un līdz 
2009.gada 31.augustam iesniedzis zemes komisijā iesniegumu lēmuma pieņemšanai vai arī 
saņēmis zemes komisijas lēmumu par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu, bet līdz 
2010.gada 30.decembrim nav noslēdzis zemes izpirkšanas līgumu ar LHB. 
Līdz ar to minētajai personai izbeidzas zemes pastāvīgās lietošanas tiesības, un tā iegūst 
zemes nomas pirmtiesības uz viņa lietošanā bijušo zemi. Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu, „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likums” 26. pantu,  
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Valērijam Gavaram,   uz zemes vienību ar kadastra 
Nr.7601 003 0708 (0,1242 ha platībā) Jelgavas ielā 29, Preiļos, 
2. Noteikt, ka zemes vienība atrodas pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 
3. Zemes lietotājam noslēgt nomas līgumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošās 
zemes vienības nomu. 
4. Saskaņā ar  “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums” 26.panta trešo daļu noteikt, ka Valērijam Gavaram jāmaksā nekustamā 
īpašuma nodoklis un zemes nomas maksa normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.3.6. 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU 

 
ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA „LILIJAS” APSTIPRINĀŠANA 

(J.Erts, A.Adamovičs) 
 

Izskatot SIA „Preime”  2011.gada 11.jūlija (reģ.11.07.2011., Nr.4-11/1304) par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Lilijas” Preiļu novada Saunas 
pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 003 0071,  pamatojoties uz likumu 
„Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 9.8. punktu un 30.punktu, 
ņemot vērā 2011.gada 11.jūlija apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  zemes ierīcības projektu  nekustamajam īpašumam „Lilijas” Preiļu novada 
Saunas pagastā, zemes, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 003 0071. 
2. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Lilijas” Preiļu novada Saunas pagastā arhīva 
eksemplāru. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.4. 

 
PAR ATĻAUJU IELU TIDZNIECĪBAI  

 
Z.S. „KALNI” ĪPAŠNIECES IRENAS KOLEDAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  (A.Adamovičs, J.Erts) 
 

Izskatot   z.s. „KALNI” īpašnieces Irenas Koledas,  nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība   
Nr………, „Kalni”, Pelēču pagasts, Preiļu novads, 2011.gada 13.jūnija iesniegumu 
(reģ.13.07.2011., Nr.4/11-1317)   par ielu (izbraukuma) tirdzniecības atļaujas izsniegšanu 
(Automašīnu reģistrācijas Nr.HF 8445), pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 
440. „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības 
organizēšanas kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 
15.punktu, 52.1.punktu , likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 
21.panta pirmās daļas 23.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut z.s. „KALNI”, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr…….., veikt ielu (izbraukuma) 
tirdzniecību no pārvietojamā tirdzniecības punkta (Automašīnu reģistrācijas Nr. HF 8445) ar 
lauksaimniecības precēm (dekoratīvie stādi, pašaudzēta lauksaimniecības produkcija u.t.t.), 
LR normatīvo aktu noteiktā kārtībā,  Preiļu novada administratīvajā teritorijā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.5. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU DAUDZDZVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 
 RĒZEKNES IELĀ 30, PREIĻOS  PAPILDUS AUTOMAŠĪNU STĀVVIETU IERĪKOŠANAI 

 (A.Adamovičs, L.Ostrovska, J.Anspoks, L.Skrivļa, M.Plivda, V.Plivda, O.Hļebņikovs,  
V.Ivanovs, A.Vucāns, J.Erts, J.Stepanovs) 

 
Izskatot Rēzeknes ielas - 30, Preiļos  dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku 2011.gada 
8.jūnija kopsapulces lēmumu Nr.2  (reģ.09.06.2011., Nr.4-15/506-S),  automašīnu stāvvietu 
izvietojuma shēmu un automašīnu stāvvietu ierīkošanas tāmi, zemes nomas līgumu 
Nr.25/2009 starp SIA „Preiļu Saimnieks” un zemes īpašnieku Jāni Stičinski. 
Saskaņā ar likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 12.panta otrās daļas  
2 1.punktu un likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju 54.pantu,  
Deputāts  Jānis Anspoks ierosināja jautājuma izskatīšanu atlikt un  veikt mājas iedzīvotāju 
aptauju, kuriem pieder garāžas. 
Deputāts Oļegs Hļebņikovs  izteica priekšlikumu - piedāvāt zemes īpašniekam Jānim 
Stičinskim veidot  maksas stāvvietas. 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja zemes  īpašniekam nomas maksu maksāt 
no mājas uzkrājuma naudas. 
Deputāti vienojās balsot par sagatavoto lēmumprojektu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par sagatavoto lēmumprojektu ar precizējumu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs -  atturas, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  pret, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  pret,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar  7 balsīm par, pret -3, atturas - 1, dome N O L E M J: 
   
1. Paredzēt līdzekļus 2011.gada pašvaldības budžetā līdz LVL 3000,00  (trīs tūkstoši latu) 
apmērā iekšpagalma autostāvvietas izbūvei pie daudzdzīvokļu mājas Rēzeknes ielā - 30, 
Preiļos no budžeta sadaļas „Vispārējie valdības dienesti”. 
2. Būvdarbus uzsākt pēc zemes īpašnieka Jāņa Stičinska saskaņojuma saņemšanas minēto 
darbu veikšanai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā Nr.7.  
Dzīvokļu īpašnieku kopsapulces lēmums Nr.2.. 
Autostāvvietu izvietojuma skice. 
Izmaksu tāme. 
Vēstule zemes īpašniekam, par stāvvietas ierīkošanu, kopija. 

 
Nosūtīt:  
 
Sagatavoja J.Skutels 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 39 

 
p.6. 

 
                        PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
MAIJAS BRICES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Maijas Brices,   deklarētā dzīvesvieta „Ozoldārds”, Preiļu novada Pelēču pagastā 
2011.gada 13.jūlija iesniegumu (reģ.13.07.2011., Nr.14/668-B) par pašvaldības dzīvojamās 
platības Liepu ielā 8-22, Preiļu novada Pelēču pagasta, „Pelēčos” īres tiesību piešķiršanu 
(reģistrēta pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai rindā  no 04.04.2006.),  ģimenē ir 
trīs bērni: Linda Brice - dzimusi 1990.g., Jānis Brics – dzimis - 1988.g.,   Mārtiņš Brics - 
dzimis 1994.g.,   pamatojoties uz  likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
11.panta 1.daļu un 15.pantu, Preiļu novada saistošajiem noteikumiem „Par palīdzību 
dzīvokļu jautājuma risināšanā” Nr. 2010/08 (29.04.2010.),     
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis - sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš - sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret -nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Maijai Bricei  pašvaldības dzīvojamās platības  Liepu ielā 8-22, Preiļu novada 
Pelēču pagasta,  „Pelēčos” īres tiesības ar dzīvojamo platību 45,60 kv.m. un kopējo platību 
60,91 kv.m. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva                                                                                                          

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
p.7. 

 
PAR ATVAĻINĀJUMA PIEŠĶIRŠANU 

 
PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

ALDA ADAMOVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Anspoks)  

 
Izskatot Preiļu novada Domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2011.gada 15.jūlija 
iesniegumu (reģ.15.07.2011., Nr.5-6/671-A) par apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļas 
piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pilsētas domes, rajona padomes, novada domes 
un pagastu padomes deputāta statusu” 15.panta piekto daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  sēdē 
nepiedalās, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  sēdē nepiedalās, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - sēdē nepiedalās,  V.Plivda - par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksātā  ikgadējā 
atvaļinājuma daļu no 2011.gada 19.jūlija  līdz 2011.gada 8.augustam (ieskaitot) par darba 
periodu no 2011.gada 14.februāra līdz 2011.gada 13.novembrim. 
2. Domes priekšsēdētāja pienākumus uz atvaļinājuma laiku pildīt domes priekšsēdētāja 
vietniekam Jānim Anspokam. 
 

  
Sēdi beidz plkst.14:oo 

 
Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
18.07.2011. 
 
 
 
Protokolēja    J.Cvečkovska 
 


